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SE NOTIFICA RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION CON NUMERO DE

Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacion
— woneie — <u.transparencia@municipiodequeretaro.gob.mx>

FOLIO 220458524000973

1 mensaje

Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacion 22 de agosto de
<u.transparencia@municipiodequeretaro.gob.mx> 2024, 14:12

Para: vferegrino.selh@gmail.com

C. OSCAR ALBERTO MACEDO BITAR
Presente

Aprovechando la ocasion para saludarle, por este conducto remito a usted en tiempo y forma de acuerdo en lo
establecido en la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Querétaro, el oficio emitido por
la Secretaria de Movilidad y por esta Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Municipio
de Querétaro, derivado de su solicitud de informacidén con nimero de folio 220458524000973.

Sin otro particular, agradezco de antemano su atencion y quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.

Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica
Coordinacion de Gabinete

2 adjuntos

ﬂ RESPUESTA MOVILIDAD.pdf
453K

) UTAIP.pdf
436K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb9a96647 &view=pt&search=all&permthid=thread-a:r7723715692127092105&simpl=msg-a:r294462135968623. ..

m


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=abb9a96647&view=att&th=1917bb89adeaf4e0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m05pynx70&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=abb9a96647&view=att&th=1917bb89adeaf4e0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m05pynx70&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=abb9a96647&view=att&th=1917bb89adeaf4e0&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m05pynxg1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=abb9a96647&view=att&th=1917bb89adeaf4e0&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m05pynxg1&safe=1&zw

